
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

Гвардійський навчально-виховний комплекс  

 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів,  гімназія» 

Гвардійської сільської ради 

Хмельницького району 

Хмельницької області 

 

НАКАЗ 

 

17.05.2021                                          Гвардійське                                           № 73-о 

     

 

Про звільнення від проходження державної підсумкової 

атестації учнів, які завершують здобуття  повної загальної 

загальної середньої освіти у 2020-2021 н. р. 

 

Відповідно до Закону «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України, 

спрямованих на забезпечення додаткових соціальних та економічних гарантій у 

зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19) (щодо окремих 

питань завершення 2020/2021 навчального року) від 13.04.2021 року», відповідно 

до рішення педагогічної ради від 17.05.2021 протокол №8 та з метою 

організованого завершення 2020/2021 навчального року учнями, які закінчують 

здобуття повної загальної середньої освіти, в умовах поширення на території 

України COVID-19. 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Звільнити від проходження державної підсумкової атестації здобувачів 

освіти 11 класу у 2020-2021 навчальному році. 

2. У відповідному документі про освіту учнів, звільнених від ДПА, зробити 

запис «звільнений(а)». 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Костецькій В. В. 

довести даний наказ до відома учнів 11 класу та їх батьків, розмістивши наказ на 

сайті закладу. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                Галина НИКИФОРОВА 

 

З наказом ознайомлено: 

В. В. Костецька 

 


	МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ

